)8. Hac die ohiit magne memorie dignus reuerAt-
dus in Christo pater et dominus frater Petrus DE SoNNAz

m;;uscE CONUENTUS ÀLDMKus. Quondam episcopus Au-
guste (1).t75.

21. Hac die ~663 obiit religiose venerabilis pater
Autonius Charrier hujus conventus et urbis (2) filius
a*tate juvenis sed virili patientia proyectus.

33. Hac die 15)7 obiit frater Anthonius Mermi
alias de Tulia qui suis virtutibus nobis multos procura-
vit amicos, et fecit fieri indumenta dalmatica a)ba misse.

cum capis. et duo piiaria jignea operata (3) antc majus
altare.

34. – Hac die 1S08 obiit P' F' Johannes de Bonis.
25. – Hac die obiit reuercndus P' F' Franciscus Ser-

meriproueete aetatis qui suis bonis moribus et e]cemo-
sinis fecit fieri portas ligneas operatas (4) magni portalis
et tapiceta circa magnum altare. ')89S.

38. –Hac die obiit F' Guillelmus Cedatti qui longo

tempore fuit organista (5) in hoc venerabili conuentu

(i) P!<TrtideSot)nax,d'une farniHa nohte df:C)'am))eri éteinte de~ )ong-

ten'pa, ft:sa!t BASSON ni 17S9 (~fm. e<-<;J j j'~ne 2b7), fut eveque d'Aorte
Jepms f400. T.e mèmo auleurle fant mourir enikf0. Il angmenta conai-lele cowcnl de Chamberi et celm d'Aoale

Les mots ea petites capitales out été ajoutés d'une écriture posténeme.e.
(9) Ch~mbéri.
;S) SeutptK.
(k) Gpa jto)tea, fa'tesptu~ t!))d que k porta)!, sout daa6 le slyte de )a

reuaiasanue. 811es aoat du commeneement du f0a emula; c'esl uue dale
ccrtainu bien précmuae.

(Ë) Yo~ez, dane la notice qui j'recetto t'Obituatre, la hste des atgan~tes

anno Domini millesimo quingentesimo primo die vero
dicti mensis 28. anima ejus requiescat in pace amen.

Hac die 38" januarii 1706 obiit ad. R. P. M. Bernar-
dinus Caton natus 30' annis et filius huiusce Camberii
conventus ab anno aetatis suae 33° qui per piures annos
fuit capellanus militiarum régis Ga])iee (1) unde in con-
ventum attulit septem rniHia circiter florcnorum in cen-
sus annuos positorum, cuius anima requiescat in pace
amen.

29.-Obitus illustrissimi principis ac ducis Sabaudie
domini Ludouici sepulti in habitu seraphici patris nostri
Francisci (2) in ciuitate Gebennarum in nostro conuentu
dicte ciuitatis et defuncti in ciuitate Lugdunensi xxix'
januarii 1485 (3).

Hac die 29'januarii hora 3'matutina anno 1705 obiit

du couvent. L'usage des orgues et du chant est recommandé dans les cons-
MntiùM urbaines (ch. tïï, tit. 1, D" i9).

(1) Louis XIV, qui .-Pair alors la Savaie.

(a) Usage fréquent aux H" et i!i' sicctes (MARcnAN&y, T~s~n, notes
.htchtj. Vf)

Voici 1..et. de ce décés, dansdes Frères miueurs de
Genere, obiluaire qui est ce partie uedV et qui apparlientà Mgr S Ilnet,
archevêque de Chamberi MM. Paosrss et Crsasaro ont publié quelquesde ce dans leurs Docuvnenfr, monete e page 350.

o Fe6ruariua 1111 Kaf Anno Domini mnllmimo quatercentesimo

sexagesimo quintoxxtx januarii in civitate Lugdunensi o]]Hl felicis re-
cordationis illustriesimua Ludouicus dux Sabaudie et aliortatus ad cou-
ventum istum sepultusque in habitu uostro in capella sua juxta illustris-
..or quo supra et die sexta februarü, cujus amuminiu paee ameu. »

(3)t 485 au lieu de 1465. Erreur de date. Un 8 pour un 6. Facile à ex-
euter.

adR.P.M.SebastianusDupasquier(<)nat)ts80annis
8 mensibus et <3 diebus ex quibus consumpsit 72 an-
nos in religione in studiis et operibus pietatis assiduus
qui in majoribus ofliciis et dignitatibus summa cum
laade se gessit, fuit cnim magister nouitiorum et lector
philosophite (2) Miniati, et Salinis (3), duplicem cursum
ti~eotogias publice docuit Camberii fuit guardianus
Yaientia* ter aut quater guardianus (4) Camberii, bis

commissarius generalis in provincia oceitania* (5), et
seme)if)istaS.Bonaventu)'a',biscustoscustodum(6),
obiit denique primarius exprovincialis dolentibus om-
nibus tam reiigiosis, etiam exteris quam s<Beu!aribus,
fuitcuim in omnibus scientiis eminens, optimus seilicet
theologus, canonista et conscionator semper paratus de

unoquoquc,henemeruitetiamdeminimis;retiquitin
bibliotheca iibros ad valorcm eirciter duorum miiiium
scutorum, et ad valorem mille seutorum ad minus tam

(f) La famille Dupasqaier était d'Yenne Plusieurs furent rclngieux
conventuclsà Ghambén, et tous tbcolagiens. (Voyez la lahle.)

GRfLIBP le fait mounr deux ans plus tand, en 1707 C'est une erreur a
rectiScr.

(R) desetet professeur de pbilosopbie.
(3) La province de S Bonaventure de.. gymnasea de troisréme

classe au 18' siècle, savoir à Puy-de-DonteetsSahosen Franche Comte

(Cm)<frt.,chtp.Y,tit))t,[~go!i)
Le couvent de Dlimate,à7 Iteuea de dans la d'Et,vait aussi un semblable gymnase ( Ihid )
(à) Oo ne powait it être gardmn rlne trois ans de suite; il fallait enamte

esser les fonctiuns pendant un an au moins pour être réelu
c (B) Du J~anguedoc.

(6) Choisi par seslele custode des custodes était epécialement
chargé de recueilliraupréa d'eux les rol,purte sur leurs cuetmlies, et de les
pte~entM au chapitre tmemt. (CoMt. nrt., ch. VUI, tit. XL!), n* 4 )

in capitali ad censum posito quam in serario aut et li.
bris vendendis ah eo compositis typis ennn mandavit
regulam sanctœ Clarœ expositamjuxta nostra privilegia
Urbanistarum (1) quarum fuit confessarius Camberii per
seplennium. Librurn pro deffendenda attritionis suffi-
centia cum sacramenlo duos scilicet tomos, item philo-
sophiœ quatuor tomos et octo theologia>. preter etiam
quatuor ad typuin paratos in 12cujus anima requiescat
in pacc amen.